

BASIN KUPÖRLERİ

03 Ocak 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Samsun'da nefes kesen turnuva ŞAMPİYON TURGUT ÖZAL

Samsun'da KYK Futbol İl Birinciliği final müsabakaları nefesleri kesti



SAMSUN'da, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen 'Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) Futbol Türkiye Şampiyonası' Samsun il 1'inciliği oynanan final maçının ardından sona erdi.

TURGUT ÖZAL YURDU ŞAMPİYON

13 yurt takımının il şampiyonu olabilmek için

kiyasıyla mücadele ettiği turnuvanın final maçında Turgut Özal Yurdu ile Kavak Yurdu karşı karşıya geldi. 3'üncü küçük karşılaşmasında ise Çarşamba Yurdu ile Ali Fuat Başgil Yurdu karşılaştı. Oynanan maçların sonunda Turgut Özal Yurdu şampiyon, Kavak Yurdu 2'nci, Çarşamba Yurdu 3'üncü ve Ali Fuat Başgil Yurdu 4'üncü oldu.

SAMSUN'U TEMSİL EDECEKLER

Dereceye giren takımlara ödülleri Şube Müdürleri Erdem Okan, Naim Dursun ve Atakum Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Serkan Perçin tarafından verildi. İl şampiyonu olan Turgut Özal Yurdu, yapılacak grup müsabakalarında Samsun'u temsil edecek.

Bütün Yurtların Şampiyonu Karasu

Sakarya Yurtlar Arası Spor Turnuvaları kapsamında GSB Karasu Öğrenci Yurdu, zorlu müsabakalar sonucu rakiplerini eleyerek Sakarya İl Şampiyonu oldu ve kupa kaldırdı.

Karasu Öğrenci Yurdu, elde ettiği şampiyonluk sonucu bölge finallerine gitmeye hak kazandı



Sakarya Yurtlar Arası Spor Turnuvaları kapsamında GSB Karasu Öğrenci Yurdu, zorlu müsabakalar sonucu rakiplerini eleyerek Sakarya İl Şampiyonu oldu ve kupa kaldırdı.

Karasu Öğrenci Yurdu, elde ettiği şampiyonluk sonucu bölge finallerine gitmeye hak kazandı, kutluyoruz.

KUPAYI KALDIRDILAR

GSB Karasu Öğrenci Yurdu, Sakarya Yurtlar Arası Spor Turnuvası'na katıldı, şampiyon oldu. Şampiyon Karasu Öğrenci Yurdu, futbolda "Sakarya İl Şampiyonu" olarak bölge finallerine gitmeye hak kazandı. Karasu Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Kemal Ataç "Zorlu müsabakalar sonucunda şampiyonluk kupasını kaldıran takımımızı tebrik eder, bölge finallerinde başarılar dilerim" derken tumaya Gençlik ve Spor İl Müdürü Nevzat İnnaç'ta katıldı.

İnanç'ın yanısıra Spor Şube Müdürleri Nuri Alkan, Suzan Arabul Yazıcı, Erenler Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Özcan Çelikten ile Futbol İl Temsilcisi Tezcan Demir de öğrencilere kupa ve madalyalarını vererek tebrik etti.

■ Nazım AKTÜK





Öğrencilere yangına müdahale eğitimi uygulamalı olarak verildi.

İskilip **KYK** öğrencilerine yangın söndürme eğitimi



İskilip'te **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) İskilip Kız Öğrenci Yurdu**'nda öğrencilere yangına müdahale eğitimi verildi.

İskilip Belediyesi İtfaiye Müdürlüğüne organize edilen eğitimde öğrencilere, olası yangın durumunda binanın nasıl tahliye edileceği ve yangına nasıl müdahale edileceği uygulamalı olarak gösterildi.

Eğitimde ayrıca, yangın çeşitleri ve yangın tüpünün nasıl kullanıldığı da öğrencilere anlatıldı.(AA)

KKY Öğrencilerinden Örnek Davranış



Keşap İlçe Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü bünyesinde, **Kredi Yurtlar Kurumu** Manevi Danışmanı Ayşe Kayış, öğrencileri ile birlikte kuşların soğuk kış günlerinde barınması için yaptıkları kuş evlerini ilçede bulunan ağaçlık alanlara yerleştirdi.

İlçe Müftüsü Hüseyin İspiroğlu, "Biz insanlar olarak

sadece kendimizden sorumlu değiliz. Çevremizdeki insanlar, canlılar, hayvanlar, kuşlar ve herkesten sorumluyuz. Onlar da bir can taşıyor, kış şartları ağır ve yem bulamama sıkıntıları var. Bu farkındalığı gerçekleştiren başta **KKY** manevi danışmanımız Ayşe Kayış ve kıymetli öğrencilerimize teşekkür ediyorum" dedi..

Haber: Namık Baltaoğlu

RENCİLERDEN RNEK DAVRANIŞ



Keşap İlçe M¼ft¼l¼g¼ Gençlik Koordinatrl¼g¼ b¼nyesinde, **Kredi Yurtlar Kurumu** Manevi Danışmanı Ayşe Kayış, ğrencileri ile birlikte kuşların soğuk kış günlerinde barınması için yaptıkları kuş evlerini ilçede bulunan ağaçlık alanlara yerleştirdi. İlçe M¼ft¼s¼ H¼seyin İspi-roğlu, "Biz insanlar olarak sadece kendimizden sorumlu deęiliz. evremizdeki insanlar, canlılar, hayvanlar, kuşlar ve herkesten sorumluyuz. Onlar da bir can taşıyor, kış şartları ağır ve yem bulama-sıkıntıları var. Bu farkındalığı ger-çekleştiren başta **KYK** manevi danışma-nımız Ayşe Kayış ve kıymetli ğrencile-rimize teşekkür ediyorum" dedi.

FİNAL MÜSABAKALARI NEFESLERİ KESTİ



Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen "KYK Futbol Türkiye Şampiyonası" Samsun il birinciliği oynanan final maçının ardından sona erdi.

1 3 yurt takımının il şampiyonu olabilmek için kıyasıya mücadele ettiği turnuvanın final maçında Turgut Özal Yurdu ile Kavak Yurdu karşı karşıya geldi. Üçüncülük karşılaşmasında ise Çarşamba Yurdu ile

Ali Fuat Başgil Yurdu karşılaştı. Oynanan maçların sonunda Turgut Özal Yurdu şampiyon, Kavak Yurdu ikinci, Çarşamba Yurdu üçüncü ve Ali Fuat Başgil Yurdu dördüncü oldu. Dereceye giren takımlara ödülleri Şube

Müdürleri Erdem Okan, Naim Dursun ve Atakum Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Serkan Perçin tarafından takdim edildi. İl Şampiyonu olan yapılacak grup müsabakalarında ilimizi temsil edecek.



KYK BİRİNCİSİ TURGUT ÖZAL YURDU OLDU

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen 'KYK Futbol Türkiye Şampiyonası' Samsun il birinciliği oynanan final maçının ardından sona erdi.



13 YURT TAKIMI KATILDI

KYK Futbol Türkiye şampiyonası Samsun il birinciliğinde heyecan sona erdi. Turnuvada Samsun merkez ve ilçelerden 13 yurt takımı il şampiyonu olabilmek için kıyasıya mücadele etti. Turnuvanın final maçında Atakum Turgut Özal Yurdu ile Kavak Yurdu karşılaştı, üç ve dördüncülük maçında ise Çarşamba Yurdu ile Ali Fuat Başgil Yurdu kozlarını paylaştı.

ÖDÜLLER VERİLDİ

Oynanan maçlar sonunda Turgut Özal Yurdu şampiyon olurken, Kavak Yurdu 2., Çarşamba Yurdu 3 ve Ali Fuat Başgil Yurdu dördüncü oldu. Dereceye giren takımlara ödülleri Şube Müdürleri Erdem Okan, Naim Dursun ve Atakum Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Serkan Perçin takdim etti. Şampiyon takım grup maçlarında ilimizi temsil edecek.



Haber
Zekai
ANIL





İKİNCİ

Gazi Süleyman **Yurdu** ikincilik derecesi elde etti.



ÜÇÜNCÜ

Ali Fuar Cebesoy **Yurdu** ilk 3'e girme başarısı gösterdi.



VİLAYETLER YURDU

17 Ağustos Spor Salonu'ndaki turnuvada başarı gösteremedi.

KYK erkekler voleybolda şampiyon Gebze oldu

Kredi ve Yurtlar Kurumu bünyesinde düzenlenen voleybol turnuvasında 2 hafta süren heyecan dindi. Erkeklerde Gebze şampiyon oldu.

7 TAKIM KATILDI

Kredi ve Yurtlar Kurumu arası düzenlenen voleybol turnuvası sonuçlandı. İki hafta süren organizasyonda erkeklerin şampiyonu Gebze oldu. **KYK** sorumlusu Adem Durmuş tarafından organize edilen turnuvada maçlar Gölcük 17 Ağustos Spor Salonu'nda oynandı. 7 **yurt** arasındaki turnuva bir hayli çekişmeli geçti. Maçların bitiminin ardından kupa ve madalya töreni yapıldı. Şampiyon ekibe kupasını ve sporcularına madalyalarını Gençlik Hizmetleri ve Spor Şube Müdürleri ile Adem Durmuş verdi. **KENAN MERİÇ**



EN BÜYÜK

7 **yurdun** katılımıyla düzenlenen turnuvada Gebzespor şampiyon oldu.



KOCAELİ YURDU

Güçlü rakipler arasında dereceye giremedi.



DÖRDÜNCÜ

Kartepo **yurduna** kupasını Adem Durmuş verdi.

GİRESUN

Yurtta kalan kız öğrencilerinden KAN BAĞIŞI



■ Giresun Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Eynesil Kız Yurtlarında kalan üniversite öğrencileri, Gençlik ve Spor Bakanlığının “Kan hayat kurtarı” etkinliği çerçevesinde kan bağışında bulundu.

İlk olarak Eynesil **Kız Yurdu** öğrencilerinin katıldığı programda 20 genç, Hükümet Konağı Meydanı'nda bulunan Kızılay aracında kan bağışında bulundular. Öğrencilerinin anlamlı kan bağışı kampanyasına destek vermesiyle ilgili bilgi veren yurt müdiresi Feride Çiçek, gençlere teşekkür ederek öğrencilerin sosyal sorumluluk projelerine aktif olarak katıldığını vurguladı.

Yapılan kan bağışı kampanyası, öğrencilerin toplumda duyarlılık oluşturma ve sosyal sorumluluklarını yerine getirme konusundaki önemli bir adımı temsil ettiğini söyleyen Gençlikspor İlçe Müdürü Özcan Kemal ise bu anlamlı çaba için gençlere teşekkür etti. **İHA**

ÖĞRENCİLERİNDEN ÖRNEK DAVRANIŞ



çevrelerindeki her canlıdan sorumlu olduklarını vurguladı. "Kış şartlarından etkilenen kuşlar da bizim sorumluluğumuz altında. Bu farkındalığı artıran **KYK** manevi danışmanımız Ayşe Kayış ve değerli öğrencilerimize teşekkür ediyorum" dedi.

Kuş evleri, sadece birer yapı değil, aynı zamanda insanların doğaya ve çevreye duyarlılığının somut bir göstergesi.

KYK öğrencileri, kendi elleriyle yapıp yerleştirdikleri bu evlerle, doğal dengenin korunmasına katkı sağlamanın gururunu yaşıyorlar.

Ayşe Kayış ise bu projenin, öğrencilerin sadece akademik değil, toplumsal sorumluluklarını da anlamalarına yardımcı olduğunu belirtiyor. (Haber_Merkezi)

Keşap'ın doğal yaşamını koruma adına seferberlik ilan eden Keşap Gençlik Koordinatörlüğü bünyesindeki öğrenciler, soğuk kış günlerinde kuşların barınma ihtiyacını göz ardı etmediler.

Kredi Yurtlar Kurumu Manevi Danışmanı Ayşe Kayış liderliğinde, öğrenciler bir araya gelerek kuş evleri inşa etti ve ilçenin ağaçlık alanlarına yerleştirdi.

Bu örnek davranış,

çevre bilinci ve insanlık duygusunun birleşimini temsil ediyor. Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Keşap İlçe Müftüsü Hüseyin İspiroğlu, insanların yalnızca kendi sorumluluklarından değil,

KEŞAP KYK ÖĞRENCİLERİNDEN ÖRNEK DAVRANIŞ

Keşap İlçe Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü bünyesinde, **Kredi Yurtlar Kurumu** Manevi Danışmanı Ayşe Kayış, öğrencileri ile birlikte kuşların soğuk kış günlerinde barınması için yaptıkları kuş evlerini ilçede

bulunan ağaçlık alanlara yerleştirdi.

İlçe Müftüsü Hüseyin İspiroğlu, "Biz insanlar olarak sadece kendimizden sorumlu değiliz. Çevremizdeki insanlar, canlılar, hayvanlar, kuşlar ve herkesten sorumluyuz. Onlar

da bir can taşıyor, kış şartları ağır ve yem bulamama sıkıntıları var. Bu farkındalığı gerçekleştiren başta **KYK** manevi danışmanımız Ayşe Kayış ve kıymetli öğrencilerimize teşekkür ediyorum" dedi. **(Haber Merkezi)**





YURLARDA ŞAMPİYON KARASU

Sakarya Yurtlar Arası Spor Turnuvaları kapsamında GSB Karasu **Öğrenci Yurdu**, zorlu müsabakalar sonucu rakiplerini eleyerek Sakarya İl Şampiyonu oldu ve kupa kaldırdı. Karasu **Öğrenci Yurdu**, elde ettiği şampiyonluk sonucu bölge finallerine gitmeye hak kazandı

KUPAYI KALDIRDILAR

GSB Karasu **Öğrenci Yurdu**, Sakarya Yurtlar Arası Spor Turnuvası'na katıldı. Karasu **Öğrenci Yurdu**, futbolda Sakarya İl Şampiyonu olarak bölge finallerine gitmeye hak kazandı.

Karasu Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Kemal Ataç, "Zorlu müsabakalar sonucunda şampiyonluk kupasını kaldıran takımımızı tebrik eder, bölge finallerinde başarılar dilerim" dedi. Turnaya; Gençlik ve Spor İl Müdürü Nevzat İnanç'ta katıldı. İnanç ve Şube Müdürleri Nuri Alkan, Suzan Arabul Yazıcı, Erenler Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Özcan Çelikten ile Futbol İl Temsilcisi Tezcan Demir de öğrencilere kupa ve madalyalarını vererek tebrik etti. /Garip Kocabay



Vali Yavuz, yurtta kalan öğrenciler bir araya geldi

Karabük Valisi Mustafa Yavuz ve Eşi Süreyya Yavuz , 2023 Yılı'nın Son Gününde Soğuksu Kız Öğrenci Yurdu'nda Kalan Kız Öğrencilerle Bir Araya Geldi.

Karabük Valisi Mustafa Yavuz ve eşi Süreyya Yavuz yeni yıl öncesi Soğuksu Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan kız öğrencilerle bir araya geldi.

Vali Mustafa Yavuz ve öğrencilerin üniversite eğitimi ve kariyer planları hakkında sohbet ederek talep ve isteklerini dinledi. Valimiz Mustafa Yavuz, "2023 yılı başta deprem felaketi olmak üzere acıların yaşandığı bir yıl oldu." **sayfa 8'de**

Vali Yavuz, yurtta kalan öğrenciler bir araya geldi

2024 yılının daha güzel, sağlıklı, mutlu ve huzurlu bir yıl olmasını diliyorum.

Karabükteki tüm öğrencilerimizin sağlıklı, huzurlu, güvenli ve başarılı bir eğitim dönemi geçirmeleri için her zaman yanlarında olduklarını ifade ede-

rek, tüm öğrencilerimizin ailelerinin kendilerine emaneti olduğunu belirtti.

Ziyaretin sonunda, toplu fotoğraf çekimi ve yeni yıl dolayısıyla yurtta hazırlanan pas-tayı öğrencilerle birlikte kesen Valimiz Mustafa Yavuz ve eşi

Süreyya Yavuz Hanımefendi öğrencilere eğitim hayatlarında başarılar diledi.

Ziyarete, Gençlik ve Spor İl Müdürü Coşkun Güven, eşi Sebahat Güven, Soğuksu Yurt Müdürü Pınar Yazar eşilik etti. **(Sadık Arslan)**



ÖĞRENCİLER ŞEHİTLERİMİZ İÇİN FİDAN DİKTİ

Niğde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı yurtlarda kalan öğrenciler şehitlerimiz için fidan dikimi yaptılar.

Niğde İl Gençlik ve Spor Müdürlüğüne bağlı yurtlarda vatanımız için canlarını feda etmiş olan tüm şehitlerimiz için anma ve hatırlama töreni gerçekleştirildi. Bu kapsamda, Bor Yurdu ve Ulukışla Öğrenci Yurtlarında şehitlerimiz için anma programı gerçekleştirilirken aynı anda Fadimana Yurt öğrencileri tarafından şehitlerimizin isimlerini yaşatmak için onların anısına fidan dikildi.

Konuyla alakalı Niğde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından yapılan paylaşımında, "İl Müdürlüğümüze bağlı yurtlarımızda vatanımız için canlarını feda etmiş olan tüm şehitlerimiz için anma ve hatırlama töreni ger-



çekleştirdik. Bu anlamlı günde; Bor Yurdu ve Ulukışla Yurdu'nda şehitlerimizi anma ve dua programı gerçekleştirilirken aynı anda Fadimana Yurt öğrencileri tarafından şehitlerimizin isimlerini yaşatmak için onların anısına fidanlar dikildi. Bu fidanlar serpiştirildi, bizle-

re ve gelecek kuşaklara hem şehitlerimizin fedakarlığını hem de vatan sevgilerini her daim hatırlatacak...

Şehitlerimizin ruhlarının şad olması için dualarımızı ederken adlarını ve aziz hatıralarını her daim yaşatacağımıza söz verdik" denildi. (FAYAT KAYA)

